

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำสายทางซอยอ้อมเมืองคำไม้ ชุมชนสหกรณ์นิคม 1
 และก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ตำบลหนองหาร อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	155.490	569.45	88,543.78	1.3624	775.81	120,632.04
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	30.150	630.03	18,995.40	1.3624	858.35	25,879.33
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

สง่าชัย วงศ์วัง

13 ธันวาคม 2565 12:41:31

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) พร้อมก่อสร้างระบายน้ำสายทางซอยอ้อมเมืองคำไม้ ชุมชนสหกรณ์นิคม 1
 และก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ตำบลหนองหาร อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	972.200	378.20	367,686.04	1.3624	515.25	500,935.46
4	2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 2.2 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	เมตร	804.000	27.89	22,423.56	1.3624	37.99	30,549.85
5	2.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT) 2.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,259.000	15.52	35,059.68	1.3624	21.14	47,765.30
6	2.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	2,259.000	265.76	600,351.84	1.3624	362.07	817,919.34

สง่าชัย วงศ์วัง

13 ธันวาคม 2565 12:41:31

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำสายทางซอยอ้อมเมืองคำไม้ ชุมชนสหกรณ์นิคม 1
 และก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 3.1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DITCH)	ตร.ม.	120.600	250.00	30,150.00	1.3624	340.60	41,076.36
8	3.1.1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ไม่รวมฝาปิด)	ม.	804.000	2,098.70	1,687,354.80	1.3624	2,859.26	2,298,852.17
9	3.1.1.2 ฝาปิดรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ฝา	82.000	780.29	63,983.78	1.3624	1,063.06	87,171.50
10	3.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 3.3 งานป้ายประชาสัมพันธ์ 3.3.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ท่อน	2.000	2,103.16	4,206.32	1.3624	2,865.34	5,730.69

สง่าชัย วงศ์วัง

13 ธันวาคม 2565 12:41:31

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำสายทางซอยอ้อมเมืองคำไม้ ชุมชนสหกรณ์นิคม 1
 และก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ตำบลหนองหาร อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	3.3.1.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว	SET	1.000	1,573.34	1,573.34	1.3624	2,143.51	2,143.51
12	3.3.1.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร	SET	1.000	2,797.69	2,797.69	1.3624	3,811.57	3,811.57
รวมราคากลาง								3,982,467.12

สง่าชัย วงศ์วัง

13 ธันวาคม 2565 12:41:31

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำสายทางซอยอ้อมเมืองคำไม้ ชุมชนสหกรณ์นิคม 1 และก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ

สง่าชัย วงศ์วัง
(สง่าชัย วงศ์วัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช นิธิภัทรนนท์
(เอกราช นิธิภัทรนนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยศยา ราชกรม
(ยศยา ราชกรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สง่าชัย วงศ์วัง

13 ธันวาคม 2565